
AMU Nordjylland, Sofievej 61, 9000 Aalborg, tlf. 9633 2211

amunordjylland.dk/anlaegs-/bygningsstruktoer

Arkil A/S
Høvejen 101a,  9400 Nørresundby
Kontaktperson: Allan Klingenberg Larsen
Tlf. 41870625, e-mail: akl@arkil.dk 

Entreprenør Mads Thomsen
Lundensvej 11, 9760 Vrå
Kontaktperson Rolf Thomsen
Tlf. 20941645, e-mail: rt@madsthomsen.net

Entreprenørfirmaet 
Poul Erik Nielsen A/S 
Halsvej 190, Vester Hassing, 9310 Vodskov
Kontaktperson: Henrik Todberg
Tlf. 4046 3742, e-mail: ht@pe-nielsen.dk

Entreprenørfirmaet 
Flemming Larsen Ledet 
Sneppevej 17, 9440 Aabybro, Tlf. 20128277
Kontaktperson: Flemming Larsen Ledet
E-mail: kontakt@flemminglarsen-ledet.dk

Ferslev/Skørping Entreprenør A/S
Nøvlingvej 264, 9230 Svenstrup
Kontaktperson: Flemming Andersen
Tlf. 40581772, e-mail: ferslev@maskinstat.dk

Jørn Lyth Skagen A/S
Håndværkervej 11, 9990 Skagen
Kontaktperson: Kenneth Lyth
Tlf. 40452442, e-mail: mail@lythskagen.dk

Kaj Bisgård ApS
Tingager 1, 9530 Støvring, Øster Hornum
Kontaktperson: Jan Bisgård
Tlf. 40445407, e-mail: post@kb-murer.dk

LL Transport og Entreprenør
Tranekærvej 110, 9490 Pandrup
Kontaktperson: Kjeld Hedegård Nielsen
Tlf. 20715275, e-mail kjeld@ll-transport.dk

Mortensen & Nymark A/S
Lodsholmvej 41 - 43, 9270 Klarup
Kontaktperson: Lars Andersen 
Tlf. 20878083
E-mail: lea@mortensen-nymark.dk

Munck Havne og anlæg
Afdeling Nordjylland 
Jellingevej 19, 9230 Svenstrup
Kontaktperson: Mikkel Jensen 
Tlf. 21286390, e-mail: mej@munck.dk

Nibe Entreprenør og Transport
Skalhuse 9, 9240 Nibe
Kontaktperson: Allan Jensen 
Tlf. 22228266,  
E-mail: allan@kimbo-huse.dk

NR Kloak & Beton Aps
Nyrupvej 30, 9600 Aars
Kontaktperson: Niels Rüsz
Tlf. 201812477, e-mail: nr@nrkloak.dk

S.P. Jensen A/S
Flødalsvej 18, 9230 Svenstrup
Kontaktperson: Andreas Mejlholm
Tlf. 40101466
E-mail: job@spjensen.dk

SBG Entreprise og Kloak ApS 
Staunvej 89, 9240 Nibe
Kontaktperson: Simon B. Gilberg
Tlf. 23716005 
E-mail: simon@sbgentreprise.dk

Sejlstrup 
Entreprenørforretning A/S
Risgaardsvej 64, 9480  Løkken
Kontaktperson: Anders Jensen
Tlf. 20297088, e-mail: anders@sejlstrup.dk

Struktøren Aps. 
Banevej 5, 9670 Løgstør
Kontakperson: Michael Tetzlaff
Tlf. 40571361, e-mail: michael@struk-aps.dk

Stæten Entreprenør Aps.
Vendsysselvej 187, 9900 Frederikshavn
Kontakperson: Morten J. Jensen 
Tlf. 28883700, e-mail: mj@staeten.dk

Svend Aage Christiansen A/S 
Høngårdsvej 36, 9750 Østervrå
Kontaktperson: Michael R. Dalsgaard 
Tlf. 21415019, e-mail: md@saac.dk

Trigon A/S
Knivholtvej 45, 9900 Frederikshavn
Kontaktperson: Peter Ehlern
Tlf. 21618490, e-mail: pe@trigon.dk

Virenfeldt og Nielsen
Æblevej 9, 9670 Løgstør
Kontaktperson: Nis Virenfeldt 
Tlf. 29273424, e-mail: nis@viogni.dk

Aabybro Entreprenørforretning 
Knøsgårdsvej 107, 9440  Aabybro
Kontaktperson: Brian Østergaard Barslev
Tlf. 22281903, e-mail: brian@aa-e.dk

Aalborg Kommune
Drift og anlæg B. L.
Korinthvej 12, 9220 Aalborg Øst
Kontaktperson: Niels Sloth Christiansen
Tlf. 99312480 / 25202480  
E-mail: niels.sloth@aalborg.dk

Anlægs- og bygningstruktører

Aktieselskabet Karl Jensen
Lupinvej 14, 9500 Hobro
Kontaktperson: Flemming Madsen,
Tlf. 20197280, e-mail: fm@karljensen.dk

A. Enggaard A/S
Maratonvej 5,  9230 Svenstrup J
Kontaktperson: Leif Birkbak 
Tlf. 20248315, e-mail: leif.b@enggaard.dk

Hornum Murer- og 
Entreprenørforretning
Evaholmvej 24, Hornum, 9600 Aars
Kontaktperson: Jakob Kondrup Sørensen
Tlf. 4070 8807, e-mail: jakob@hme.dk

HMC Byg & Anlæg
Himmerlandsvej 16B, 9670 Løgstør
Kontaktperson: Nicolai Føhns Pedersen 
Tlf. 51179800, e-mail: nfp@hmn-as.dk

Jorton A/S
Halkjærvej 8, 9200 Aalborg SV
Kontaktperson, byg: Steen H. Jensen
Tlf. 24860593, e-mail: shj@jorton.dk
Kontaktperson, anlæg: Jan Bækgaard
Tlf. 24860599, e-mail: jrb@jorton.dk

Lars Pedersen og Søn A/S
Veggerbyvej 33,  8541 Suldrup
Kontaktperson: Johnny Kristensen 
Tlf. 23254445, e-mail: johnny@lpsbyg.dk

NCO Byg Aars A/S
Vestvej 5, 9600 Aars
Kontaktperson: Michael jørgensen 
Tlf. 21243455
E-mail: michael@ncogruppen.dk

Vennelyst Ingeniør- og   
Entreprenørfima
Frederikshavnsvej 235a, 9800  Hjørring
Kontaktperson: Jan-Ivar Christiansen 
Tlf. 2524 6070, e-mail: jan-iver@vennelyst.dk

Anlægsstruktør og brolægger   

Gunnar Nielsen A/S
Vestvej 4, 9600 Aars
Kontaktperson: Ulla Nørgaard
Tlf. 98622722, e-mail: un@gn-as.dk

Anlægsstruktører Bygningsstruktører

HC Entreprenøren A/S
Stenmarksvej 19, Hune, 9492 Blokhus
Kontaktperson: Leif Jørgensen
Tlf. 20809311, e-mail: leif@hcbeton.dk

HP Byg A/S
Ollerupvej 8, 9200 Aalborg SV
Kontaktperson: Peter Thirup Daarbak 
Tlf. 93397572, e-mail: ptd@h-p.dk

MT Højgaard A/S 
Danalien 1, 9000 Aalborg
Kontaktperson: Jan Yssing
Tlf. 22709979, e-mail: jyk@mth.dk

Multi-Byg A/S
K. Christensensvej 4, 9200 Aalborg SV.
Kontaktperson: Michael Nørgaard Nielsen
Tlf. 41396306, e-mail: mnn@multibyg.dk

Murerfirmaet Peter Juul Aps. 
Løkkensvej 216, 9700 Brønderslev
Kontakperson: Peter Juul 
Tlf. 22254976, e-mail: pj@pjas.dk

NCC Construction Danmark A/S
Hedelund 1, 1., 9400 Nørresundby
Kontaktperson: Klaus Lindgren Johansen, 
Tlf. 60953358, e-mail: klaujo@ncc.dk

Richardt Thomsen Erhvervsbyg A/S
Håndværkervej 16, 9700 Brønderslev
Kontaktperson: Ulrik Damsted
Tlf. 20753402, e-mail: ud@rte.dk

The Element Aps
Postboks 1769, 3900 Nuuk
Kontaktperson: Line +299 269801
Kontaktperson: Peter +299 269802
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Kontakt os
Sanne Ringberg Franzen, studievejleder
Tlf.: 9633 2204, 
E-mail: srf@amunordjylland.dk

Erik Nielsen, virksomhedskonsulent
Tlf. 9633 2253
E-mail: erik@amunordjylland.dk

Melissa Molin, uddannelsessekretær
Tlf.: 9633 2330
E-mail: memo@amunordjylland.dk

Opstart på grundforløb 
for erhvervsuddannelsen 
til struktør (GF2)
hver januar og august.

Næste opstart:

12. august 2024

Bliv struktør – og vær med til at skabe noget, du kan være stolt af!

Mangler du en læreplads? 
Kontakt gerne virksomhederne.  

Vi opdaterer løbende listen her: amunordjylland.dk/virksomheder-mangler-elever

Struktørlærlinge
Virksomheder søger:


